令和３年６月１８日

保護者 様

和歌山市立楠見中学校

校 長  溝 渕 俊 二

保護者個人懇談会のご案内

 初夏の候、平素は本校教育にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

 さて、１学期のお子さまの生活、学習などについて担任と懇談していただきたく、次

の日程で個人懇談会を開催いたします。何かとご多用とは存じますが、ご出席ください

ますようお願い申し上げます。

 また、下記の出欠票を６月３０日（水）までに担任へご提出いただきますよう重ねて

お願い申し上げます。

     １．日 時    ７月１４日（水）・１５日（木）・１６日（金）・１９日（月）

              午後１時３０分～４時３０分

     ２．場 所    各学級教室

－－－－－－－キ－－－－－－－リ－－－－－－－ト－－－－－－－リ－－－－－－－

１学期個人懇談会出欠票

             年  組  番 生徒 氏名

保護者氏名

１、  出席       欠席

 ２．出席（都合の悪い時間があれば下記票に×をつけてください）
   ※ 懇談可能な時間帯を複数空欄にしていただければ幸いです。

 １４日（水） １５日（木） １６日（金） １９日（月）

1:30～2:30

2:30～3:30

3:30～4:30

※本校に兄弟・姉妹がいる場合、日時調整のため、年・組・氏名の記入を
お願いいたします。 （  ）年（  ）組  氏名（           ）